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CONNECTEUR F pour le signal Downstream

CONNECTEUR F pour le signal Upstream

Écran LCD

Connecteur USB

Connecteur ETHERNET
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Touches de navigation (flèches)

Touches de sélection

Clavier alphanumérique

Indicateur de la charge de la batterie

Touche de MARCHE et / ou ARRÊT

6

7

8

9

10

 

Entrée adaptateur d'alimentation 

Haut-parleur

Touche au menu principal

Clavier SOFTKEYS

Leds Upstream / Downstream

11

12

13

14

15

1
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7

8

9
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VUE DE FACE
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ANALYSEUR DOCSIS
CMTS

DOCSIS

Modification des paramètres

UP/DOWN     IQ      SPECTRUM    LOGGER   CHANNEL

DOCSIS DOWNSTREAM ANALYSER

DBG: 5

CARRIER: 1 / 8 (P)

PWR
dBuV98 MER

dB38
DOCSIS 2.0
2510 Ksym/s     QAM64
PreBER:       0 0E+00
PostBER:      0 0E+00
Interleaver:I=12 J=17
Offset:        17 kHz

      DS SINCHRONIZED
            MEASURING

120

40

DOCSIS/EURODOCSIS RANGING

PWR
dBuV

MER
dB3898

DOWN     REGISTER   SPECTRUM             CHANNEL

DOWNSTREAM   DOCSIS 3 0

FR:  450 00 MHz
CH: S39    CCIR
DBG: 5
CARRIER: 1 / 8
2460 Ksym/s    QAM64

PreBER:  0 0E+00
PostBER: 0 0E+00

PWR
dBuV

ATT
dB2484

UPSTREAM

UCD:            1
FREQ  MHz): 55 00
BW  MHz):    3 20
SR  Ksym/s): 2560
MOD:         QPSK

RANGING COMPLETE
MEASURING

IQ MEASUREMENT

PWR
dBuV

MER
dB3898

DVB-C             QAM64
PreBER:  0 0E+00
PostBER: 0 0E+00

SYNCRONIZED ALL

STORE MODEM LOGGER

This measure will be stored

as:     LOGGER01

                                 STORE      BACK

ERASE MODEM LOGGER

Do you want to erase? :

LOGGER00

                               DELET E      BACK

DOCSIS/EURODOCSIS REGISTER

DOWN     UP/DOWN    SPECTRUM    LOGGER    IPCFG

S39    450 00   98    38    64

FR
MHz

PWR
dBuV

MER
dB MOD P

      DOWNSTREAM        UPSTREAM

UC 
FR/BW
MHz

PWR
dBuV

ATT
dB

SR
MOD

REGISTERED                                     MEASURING

---    --.--    --    --   ---

---    --.--    --    --   ---

---    --.--    --    --   ---

---    --.--    --    --   ---

---    --.--    --    --   ---

---    --.--    --    --   ---

---    --.--    --    --   ---

CH

--

--

 1

--

55 00

 3 20

--.--

--.--

--.--

--.--

--.--

--.--

84 24

-- --

-- --

-- --

2560

 QPSK

----

-----

----

-----

----

-----

DOCSIS/EuroDOCSIS REGISTRATION

DOWN     REGISTER     VoIP      IPTV

FR:  450 00 MHz        CH: S39 / CCIR

IP CABLE MODEM:

IP GATEWAY:

NETMASK:

IP DHCP SERVER:

IP TFTP SERVER:

010 000 017 104

010 000 017 001

255 255 255 000

010 000 017 003

010 000 017 003

REGISTRATION
IP CONFIG SET

VoIP QoS ANALYSER (UGS)

BACK       SEND                CONFIG

PLR

R Value:

MOS:

REGISTER
DONE

G711+PLCIP ADDRESS:     010 000 017 003

 0 0 %

93 2

4 41 MAX

AVG

MIN

Latency Jitter

  0 0 ms

  0 3 ms

  5 0 ms

  0 3 ms

  0 5 ms

  4 8 ms

IPTV QoS ANALYSER (RTPS)

BACK       SEND      CONFIG     -NODE      +NODE

REGISTER
DONE

IP ADDRESS:
010 000 017 003

NODE:    1/1

IP:010 000 017 003

LATENCY:   11 6 ms

JITTER:     3 5 ms

PLR         0 0 %

TOTAL PLR:  --.- %

S

0 4

0 3

0 2

0 0

0 1

CABLE TV & IP ANALYSER

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

GENERATOR EXT.MODEM

ANALOG TV DIGITAL TV SLM

CMTS

SEL.

DOWNSTREAM SPECTRUM

 BACK     UPSTREAM                PEAK       FREQ

LEVEL

dBuV60
∑PWR
dBuV86

MARKER:
FR: 450 00 MHz

CH:  /  CCIRS39

439 50      15 MHz     454 50

70

65

60

55

50

45

40

35

30

 MEASURING    MED

UPSTREAM SPECTRUM

 BACK    DOWNSTREAM              CLEAR       SPAN

LEVEL

dBuV51
∑PWR
dBuV86

5.00     FULL SPAN   302.25

60

55

50

45

40

35

30

25

20

 MEASURING:  MAX

MARKER:
FR:    5 00 MHz

2510 Ksym/s

DBG
CARRIER
FREQUENCY
QUADRANT
CHANNEL

DOWN                SPECTRUM             CHANNEL
DBG
CARRIER
FREQUENCY
CHANNEL

DBG
CARRIER
FREQUENCY
CHANNEL

FR:

CH:S39     CCIR

 450.00  MHz

FR:  
CH: S39    CCIR
DBG: 5
CARRIER: 1 / 8

450 00 MHz

MODEM MEASURES

0  13 04 29   10-06-2012 LOGGER00

NEW       DE  LETE   VIEW                     D O W N

SPAN
LEVEL
CHANNEL
FREQUENCY

AVG
MAX
PEAK

LEVEL
FREQUENCY
SPAN

DOCSIS

(
(
(

LOGGER00

BACK                                        BACK

DOCSIS BONDING GROUP

CH
AUST

FREQ
MHz

PWR
dBuV

----
----
----
----
----
----
----
----

-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --

--
--
--
--
--
--
--
--

.

.

.

.

.

.

.

.

PWR
dBuV-- MER

dB--

-------
---- Ksym/s     -----
PreBER:         -----
PostBER:        -----
Interleaver: ---  ---
Offset:       --- KHz

FR:          90.
CH:     ----  AUST

00

01:43:40

01 43 09: :

01 30 13: :

01 43 12: :

01 43 25: :01 13 10: :

01 13 01: :02 12 20: :

02 12 30: :

02 12 35: :

02 12 35: :

02 12 45: :

02 12 35: :

MODEM MEASURES

0   13 04 29   10-06-2012 LOGGER00
1   13 16 00   11-06-2012 LOGGER01
3   17 45 00   11-06-2012 LOGGER03

NEW         DELETE      VIEW                  DO W N  

01 43 09: :

: :
:
:

:
:

.
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.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
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.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
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.

.

.

.

.

.
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.

.
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.

.

.

.
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TV ANALOGIQUE
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 ANALOG TV

Modification des paramètres

CABLE TV & IP ANALYSER

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

DOCSIS GENERATOR EXT MODEM

DIGITAL TV SLM

CMTS

ANALOG TV VIDEO METER

 AUDIO      SCAN     SPECTRUM   LOGGER       CHAN

LVL
dBuV

V/A
dB1572 C/N

dB20
FR:   243 5 MHz

CH: /CCIRS39 

20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

ANALOG TV AUDIO METER

LVL
dBuV

V/A
dB1572

SOUND: FM

20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

SCAN CHANNELS SCAN

 BACK       TILT     SPECTRUM                SPAN

47 00                       862 00
FULL SPAN

60

55

50

45

40

35

30

25

20

PWR

dBuV27
∑PWR
dBuV65

FR:450 00 MHz

CH:  / CCIR

BW:8 00 MHz

S39

SEL.

 VIDEO      SCAN     SPECTRUM   LOGGER      CHAN

TV SPECTRUM ANALYSER

 BACK       SCAN       FAST       MAX        SPAN

450 00                      465 00
15 MHz

60

55

50

45

40

35

30

25

20

LEVEL

dBuV53
∑PWR
dBuV65

FR:

CH:S39 / CCIR
  MEASURING: PEAK

465 00 MHz

FREQUENCY
CHANNEL

F
SOUND
VOLUME
FREQUENCY
CHANNEL

∆

LEVEL
CHANNEL
SPAN

LEVEL
CHANNEL
FREQUENCY
SPAN

TILT MEASUREMENT

 BACK                  +REF       -REF         P2

40.00                    760.00

60

55

50

45

40

35

30

25

20

P1:   100 00 MHz

TILT
dB-7 0 01 dB/MHz

P2: 300 00 Mhz

P3: 500 00 MHz

P4: 700 00 MHz

48 dBuV

45 dBuV

42 dBuV

40 dBuV

P3
P4
P1
P2

01 43 09: :

01 28 41: :

01 43 09: :

01 45 55: :

01 55 55: :

01 56 10: :

ANALOG TV

.

.

.

.

 

FR: 243 50 MHz

AF: 248 50 MHz

CH: S14 / CCIR

∆F:  MHz-0 50.

.

.
. .

.

. .

PEAK
MAX

SLOW
FAST

.

.

.

.

.



TV NUMÉRIQUE
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DIGITAL TV

Modification des paramètres

TV CHANNELS SCAN

 BACK       TILT     SPECTRUM                SPAN

47 00                       862 00
FULL SPAN

60

55

50

45

40

35

30

25

20

PWR

dBuV27
∑PWR
dBuV65

FR:450 00 MHz

CH:  / CCIR

BW:8 00 MHz

S39

TV SPECTRUM ANALYSER

 BACK       SCAN       FAST       MAX        SPAN

450 00                      465 00
15 MHz

60

55

50

45

40

35

30

25

20

LEVEL

dBuV51
∑PWR
dBuV65

FR:

CH:S39 / CCIR
  MEASURING: PEAK

465 00 MHz

DIGITAL TV POWER METER

IQ         SCAN     SPECTRUM   LOGGER      CHAN

FR:   554 00 MHz

CH:    / CCIR    

BW:     7 00 MHz

S31
PWR
dBuV

C/N
dB1288

35 45 55 65 75 85 95 105 115 125 135

DIGITAL TV

 BACK      SCAN      SPECTRUM    RESET        BW

PreBER:     1 0E-8

PostBER:    3 0E-6

01 25 36

PWR
dBuV

MER
dB3688

554.00 MHz/7.00 MHz

S31  / CCIR

QAM64   /2560 ksym/s

DVB-C

ALL             Unlocked

TILT MEASUREMENT

 BACK                  +REF       -REF         P2

40 00                    760 00

60

55

50

45

40

35

30

25

20

P1:   100 00 MHz

TILT
dB-7 0 01 dB/MHz

P2: 300 00 MHz

P3: 500 00 MHz

P4: 700 00 MHz

48 dBuV

45 dBuV

42 dBuV

40 dBuV

CABLE TV & IP ANALYSER

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

DOCSIS GENERATOR EXT.MODEM

ANALOG TV SLM

CMTS

SEL.

BW
FRECUENCIA
CANAL

CHANNEL
MODULATIÓN
SYMBOL RATE
ANNEX
QUADRANT
FREQUENCY
BW

LEVEL
CHANNEL
SPAN

LEVEL
CHANNEL
FREQUENCY
SPAN

P3
P4
P1
P2

NOISE FREQUENCY:  9 00 MHz

01 43 09: :

TV DIGITAL

01 19 41: :

.

. .

: :

.

.

01 45 55: :

01 55 40: :

01 55 55: :

PEAK
MAX

SLOW
FAST

. .

.

. .

.

.

.
. .

.



MODEM EXTERNE
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MESUREUR DU NIVEAU DU SIGNAL

EXT. MODEM

SLM

CMTS

Modification des paramètres

CABLE TV & IP ANALYSER

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

DOCSIS GENERATOR

ANALOG TV DIGITAL TV 

CMTS

SIGNAL LEVEL METER

AM         SCAN     SPECTRUM   LOGGER     VOLUM

LVL
dBuV72

FR:   243 00 MHz

CH: /CCIRS31 

20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

OFF

TV CHANNELS SCAN

 BACK       TILT     SPECTRUM                SPAN

47 00                       862 00
FULL SPAN

60

55

50

45

40

35

30

25

20

PWR

dBuV27
∑PWR
dBuV65

FR:450 00 MHz

CH:  / CCIR

BW:8 00 MHz

S39

TV SPECTRUM ANALYSER

 BACK       SCAN       FAST       MAX        SPAN

450 00                      454 5015 MHz

60

55

50

45

40

35

30

25

20

LEVEL

dBuV52
∑PWR
dBuV65

FR:

CH:S39 / CCIR
  MEASURING: PEAK

450 00 MHz

TILT MEASUREMENT

 BACK                  +REF       -REF         P2

40 00                    760 00

80

75

70

65

60

55

50

45

40

P1:   100 00 MHz

TILT
dB-7 0 01 dB/MHz

P2: 300 00 MHz

P3: 500 00 MHz

P4: 700 00 MHz

74 dBuV

69 dBuV

67 dBuV

65 dBuV

EXT UPSTREAM SPECTRUM

 DOWNSTREAM                      CLEAR       SPAN

LEVEL

dBuV42
∑PWR
dBuV86

5 00      FULL SPAN      302 25

60

55

50

45

40

35

30

25

20
 MEASURING:  MAX

MARKER:
FR:    5 00 MHz

SEL. SEL.

LEVEL
FREQUENCY
SPAN

EXT DOWNSTREAM SPECTRUM

 UPSTREAM               FAST      MAX        SPAN

LEVEL

dBuV59
∑PWR
dBuV86

MARKER:
FR

CH:  /  CCIR

: 450 00 MHz

S39

439 50                 454 50

70

65

60

55

50

45

40

35

30

 MEASURING:  PEAK

LEVEL
CHANNEL
FREQUENCY
SPAN

CHANNEL
FREQUENCY
VOLUME

LEVEL
CHANNEL
SPAN

LEVEL
CHANNEL
FREQUENCY
SPAN

P3
P4
P1
P2

EXT.MODEM

SLM

01 43 09: :

01 44 21: :

.

FM
OFF
TONO
AM

01 45 22: :

01 46 30: :

01 44 45: :

.

.
. .

. .

PEAK
MAX

SLOW
FAST

. .

.

.

.

.

.

01 43 21: :

01 43 50: :

.

. .

PEAK
MAX

SLOW
FAST

.

.

.



GENERATEUR
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GENERATOR

CONFIG CONFIGURATION

SETUP SETUP

Modification des paramètres

CABLE TV & IP ANALYSER

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

DOCSIS  EXT.MODEM

ANALOG TV DIGITAL TV SLM

CMTS

TEST SIGNAL GENERATOR

READY

POWERRECEIVE               SWEEP

TEST SIGNAL RECEIVER

 TRANSMI                         RESET       S.R.

UPSTREAM

PWR
dBuV

MER
dB--20

FR:        40 0 MHz

MOD:          

SR:    2560  ksym/s

QAM64

TEST SWEEPER GENERATOR

-------

START FREQ.:     5 0 MHz
LAST FREQ.:     85 0 MHz      
POWER:          1 1 0 dBuV
MODULATION:        QAM64
SYMBOL RATE:5120  ksym/s

F.FREQRECEIVE            TRANSMITTER

FREQUENCY:       
POWER:           1 1 0 dBuV
MODULATION:        QAM64
SYMBOL RATE: 2560 ksym/s

25 0 MHz

SYSTEM CONFIGURATION

TIME
DATE
LANGUAGE
BEEP
AUTO POWER OFF
CONTRAST

MAC ADDRESS
BATTERY
FIRMWARE
SERIAL NUMBER

01 43
14-03-2012

ENGLISH
ON
OFF
3

00 40 36 10 CA 00
8 15 V
1 10

12345678

GENERAL CONFIGURATION

CHANNEL PLAN 
EDIT CHANNEL PLAN
POWER AT CMTS
UNITS
THRESHOLD
NOISE MEAS. MODE
NOISE FREQUENCY
FREQUENCY STEP
DIGITAL LOGGER TYPE     PWR-MER-BER

CCIR

70 dBuV
dBuV

50 dBuV
∆F

8 00 MHz
2 00 MHz

EDIT CHANNEL PLAN:CCIR

 NAME  F REQUENCY    OFFSET   TYPE  ACT  D3
C02    50 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   --
C03    57 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   --
C04    64 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   --
S01   107 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   05
S02   114 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   05
S03   121 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   05
S04   128 50 MHz    +0 00 MHZ   D   S   05
S05   135 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   --
S06   142 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   --
S07   149 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   --
S08   156 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   --
S09   163 50 MHz    +0 00 MHz   D   S   --

 BACK       DBG      ALL DIG.    EDIT        BACK

EDIT CHANNEL BONDING

 BACK                                         ADD

GROUP: ADD:   S01 / 107.50 MHz1

S39 - 450 00 MHz
S40 - 458 00 MHz

S41 - 466 00 MHz

C21 - 474 00 MHz

C22 - 482 00 MHz

C23 - 490 00 MHz

C24 - 498 00 MHz

C25 - 506 00 MHz

X

SEL.

SEL.

MODULATION
SYMBOL RATE
FREQUENCY
POWER

POWER
MODULATION
SYMBOL RATE
START FREQ.
LAST FREQ.

FREQUENCY
MODULATION
SYMBOL RATE

PRIMARI
DELETE
GROUP
ADD

GENERATOR

01 44 09: : 01 43 09: : 01 44 16: :

01 43 22: :01 44 27: :

01 43 40: :

01 43 00: :

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

CHANNEL EDIT

CHANNEL PLAN
CHANNEL
FREQUENCY
BW
∆FREQUENCY
MODULATION                    QAM64
SYMBOL RATE             2560 ksym/s
SYSTEM                        DVB-C               

CCIR
C02

50 50 MHz
8 00 MHz
+0 00 MHz

 BACK                                       BACK

01 43 53: :

.

.

.

:

: : : : :
.

.



ANALYSEUR DOCSIS 3.0

Cette fonction permet de vérifier la réponse d'un système 
de transmission de données DOCSIS / EuroDOCSIS. Il 
travaille aussi bien sur la liaison montante (Upstream) 
comme sur la descente (Downstream). Il peut stocker les 
mesures obtenues et afficher la constellation de la 
modulation QAM. Il effectue également des tests sur des 
applications qui utilisent le protocole VoIP et IPTV si le 
modem câble peut s'inscrire en ligne dans le réseau.

GENERATEUR

Cette fonction génère un signal de test pour tester le trafic 
en amont Upstream et d'autre part, analyse le signal de test 
à l'autre extrémité. Il a également le mode Sweep qui émet 
un balayage dans une marge de fréquences sélectionnables 
par l'utilisateur.

MODEM EXTERNE

Cette fonction connecte l'instrument au modem câble 
externe. Il extrait un échantillon du signal Downstream et 
Upstream et affiche les spectres sur l'écran.
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CABLE TV & IP ANALYSER 01:43:09

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

GENERATOR EXT. MODEM

  ANALOG TV DIGITAL TV SLM

CMTS

CMTS

DOCSIS

CABLE TV & IP ANALYSER 01:43:09

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

DOCSIS EXT. MODEM

  ANALOG TV DIGITAL TV SLM

CMTS

GENERATOR

CABLE TV & IP ANALYSER 01:43:09

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

DOCSIS GENERATOR

  ANALOG TV DIGITAL TV SLM

CMTS

MODEM EXT.

CMTS

DOCSIS

GENERATOR

EXT. MODEM



MESUREUR DU NIVEAU DU SIGNAL

Il mesure la puissance du signal reçu.

TV NUMÉRIQUE

Il effectue une analyse des porteuses numériques QAM 
pour les normes:

- DVB-C (ITU J83 A)
- ITU J83 B / C

TV ANALOGIQUE

Cette option effectue une analyse des porteuses 
analogiques de vidéo et audio.

PDF
PROMAX-37

Notice d'utilisation disponible dans la zone de téléchargements de: www.promax.fr
TÉLÉCHARGER

MANUEL

UTILISATEUR
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CABLE TV & IP ANALYSER 01:43:09

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

DOCSIS GENERATOR EXT. MODEM

 ANALOG TV DIGITAL TV

CMTS

CABLE TV & IP ANALYSER 01:43:09

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

DOCSIS GENERATOR EXT. MODEM

ANALOG TV SLM

CMTS

DIGITAL TV

CABLE TV & IP ANALYSER 01:43:09

BACKLIGHT ON                   CONFIG     SETUP

CMTS

DOCSIS GENERATOR EXT.MODEM

DIGITAL TV SLM

CMTS

ANALOG TV

ANALOG TV

DIGITAL TV

SLM

SLM
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